



چرا با وجود همه اعتراضات، نماد نژادپرستی آمریکا همچنان در اهتزاز است؟

### اوباما زیر پرچم برده‌داری



**گروه بین‌الملل:** پرچم نژادپرستی در آمریکا به سنیای ۳ قرن گذشته کماکان بالاست و حتی رئیس‌جمهور تیره‌پوست هم توان و اراده کافی برای پایین کشیدن آن از فراز شعب ایالتی کنگره و فرمانداری‌ها را ندارد. پس از قتل‌عام یک سناتور سیاه‌پوست و ۸ هم‌راه دیگرش در مراسم دعای کلیسای امانوئل در شهر چارلستون کارولینای جنوبی توسط جوان نژادپرست سفید پوستی که زیر پرچم همبستگی برای کشتن سیاهان قسم خورده بود، اعتراض‌ها برای پایین کشیدن این نماد برده‌داری روز به روز در ایالات مختلف گسترده‌تر می‌شود. این پرچم موسوم به «همپیمانگی» که نماد جنوبی‌های طرفدار برده‌داری در جنگ‌های داخلی آمریکا محسوب می‌شد هنوز بر فراز ساختمان کنگره در ایالت کارولینای جنوبی آمریکا در واشنگتن در اهتزاز است. پرچم کنگفدراسیون یا «همپیمانگی» همچنین در برخی ایالات جنوبی مثل کارولینای جنوبی و تگزاس بر سر در فرمانداری‌ها استفاده می‌شود. دلیل فوران خشم مردم بویژه رنگین‌پوستان این است که این پرچم سرخ با ضربدر آبی و چند ستاره وسط آن در آخرین عکس‌های دیلان روف قاتل ۲۱ ساله نژادپرست قبل از جلیت هفته پیش همراه با یک اسلحه در دست او دیده می‌شود و به سمبل جنگ نژادی علیه رنگین‌پوستان آمریکایی تبدیل شده است. طی روزهای اخیر نه تنها مردم چارلستون، کلمبیا، واشنگتن و ویلادلفیا خواستار پایین کشیدن این نماد برده‌داری از فراز نماد مردم‌سالاری (کنگره) آمریکانشانند بلکه حتی مردم بالتیمور که کماکان اعتراض به رفتار نژادپرستانه پلیس تظاهرات می‌کنند شعارهایشان را به این سمت سوق داده‌اند و کمپینی به راه انداخته‌اند که در آن معترضان پرچم ایالات متحده را اما به رنگ سیاه و سفید در دست می‌گیرند. به گزارش یورونیوز، کار به جایی رسیده که علاوه بر هزاران تن از شهروندان آمریکایی فرماندار کارولینای جنوبی نیز خواستار پایین کشیدن پرچم دوران برده‌داری از تمام ساختمان‌های شهر کلمبیا، مرکز ایالت کارولینای جنوبی شده است. نیکی هالی می‌گوید: «زمان آن فرا رسیده که بگوئیم این پرچم که بخشی از گذشته جدناپذیر ما را ساخته است، دیگر نمی‌تواند معرف آینده کشور بزرگ ما باشد. قاتلی که آن در چارلستون زندانی است از اینکه امیدوار بود این اقدامش به یک جنگ نژادی منجر شود، سخن گفته است. ما این فرصت را داریم که نشان بدهیم نه تنها او اشتباه می‌کرده است بلکه دقیقاً برعکس آنچه او می‌خواست، اتفاق می‌افتد.» طبق نظر سنجی‌ای که توسط موسسه هیل و هیک در کنتاکتاریسیا چارلستون صورت گرفته، از هر ۵ آمریکایی، ۴ نفر موافق پایین کشیدن این پرچم هستند. در همین رابطه بیش از ۳۸۰ هزار نفر با امضای یک بیانیه در اینترنت، خواهان پایین کشیدن این پرچم از شهر کلمبیا به‌عنوان نماد نژادپرستی شده‌اند. این پرچم در زمان جنگ میان شمال و جنوب آمریکا و هنگام لغو برده‌داری از سوی آمریکا حمایت از برده‌داری در ایالت‌های جنوبی این کشور بود. باراک اوباما نیز پیش از این خواستار پایین کشیدن این پرچم شده و گفته بود جای پرچم کنگفدراسیون در موزه است. حتی میت رامنی، نامزد جمهوری خواهان در انتخابات ریاست‌جمهوری سال ۲۰۱۴ به جمع هواداران پایین کشیدن این پرچم پیوسته و در صفحه توئیتر خود نوشته بود: «پرچم کنگفدریت (همبستگی) را از ساختمان‌های کلمبیا پایین بیاورید. برای بسیاری این پرچم نماد نژادپرستی است و اکنون به احترام قربانیان حادثه چارلستون باید این پرچم پایین کشیده شود.» اما پرسش اینجاست که چرا با وجود درخواست رئیس‌جمهور از حزب دموکرات، چند سناتور، فرماندار یک ایالت و حتی نامزد اصل جمهوری خواهان، باز هم این نماد دوران برده‌داری تنها پرچم مهمی است که بر فراز خانه نمایندگان آمریکا در اهتزاز است؟ پاسخ را باید در حاکمیت پس پرده سرمایه‌داران آنگلوساکسون و یهودی در آمریکا جست؛ نژادپرستانه‌ای که از اتاق‌های پشتی سیاست‌های دولت واشنگتن و نمایندگان و سناتورها را کنترل می‌کند و این پرچم را نماد خود برمی‌شمارند. مسلمانانها روز جمعه پیش از سخنرانی اوباما در مراسم خاکسپاری قربانیان تیره‌پوست کلیسای امانوئل و پیش از آنکه نقوس کلیساهای آمریکا به‌عنوان هتداری به نژادپرستی به صدا درآیند به او هشدار می‌دهند که خود او زیر همین پرچم برده‌داری حکم ریاست‌جمهوری‌اش را دریافت کرده است.

**گروه بین‌الملل:** تحولات جنوب سوریه و تشدید درگیری‌های ارتش سوریه و شورشیان تکفیری که در خدمت رژیم صهیونیستی و اردن قرار دارند، بازی جنگی اردن را تغییر داده است. اگر تا چندی پیش اردن به بهانه اوضاع اسفبار انسانی در سوریه و با ادعای حمایت از راهکار سیاسی برای حل این بحران، با آمریکا و غرب در پروژه سرنگون کردن نظام سوریه همکاری می‌کرد ولی خبرهای این روزها که درباره تحولات جنوب سوریه است به این معنی است که مقامات امن و انومد می‌کنند برای دفع نزدیک شدن تروریست‌ها به خاک اردن، باید مستقیماً در جنگ سوریه مداخله کرد. مودی این مقوله اقدام عبدالله دوم، پادشاه اردن مبنی بر دادن پرچم قرمز هاشمی به سرهنگ مشعل زین‌الدین، رئیس ستاد ارتش این کشور است. بسیاری از تحلیلگران این اقدام را پیامی به داعش می‌دانند و می‌گویند میان پرچم هاشمی و پرچم داعش تشابه زیادی هست و روی هردو شعار «لا اله الا الله محمد رسول الله» به چشم می‌خورد و این شعار دلالت دینی و شرعی دارد و می‌تواند تلاشی برای سلب مشروعیت دینی مورد ادعای داعش باشد. اما یکی از دیگر احتمالاتی که درباره این اتفاقات مطرح شده این است که برافراشتن پرچم قدیمی خاندان هاشمی نشانه سودای صدامی پادشاه و دولت بعثی و زمینه‌ساز یک تحرک نظامی از سوی اردن به سوریه است. موضوعی که احتمالاً داعش یعنی تلاش اردن برای مداخله توسعه‌طلبانه در سوریه را تقویت می‌کند، درخواست مشکوک عبدالله دوم برای مسلح کردن عشاير سوریه و عراق است. پادشاه اردن هم‌زمان با رونمایی از پرچم ۵۰۰ ساله هاشمی، خواستار آن شده بود نیروهای عشاير سوریه در اردن زیر پرچم هاشمی آموزش نظامی ببینند که تا به قطع عشاير سوری مواجه شد. چشم‌اندازهای اردن در سوریه به سال‌ها پیش بازمی‌گردد، زمانی که ملک عبدالله اول، امیر شرق و برادرش فیصل، حاکم سوریه بود و براساس دیدگاه اردنی‌ها مرزهای اردن باید از منطقه الکسوه در

**گروه بین‌الملل:** توطئه رژیم صهیونیستی برای دخالت در سوریه به بهانه حمایت دروغین از اقلیت دروزی‌ها به خودش بازگشت. روز گذشته حمله جوانان دروزی در منطقه جولان اشغالی سوریه به یک دستگاه آمبولانس ارتش اسرائیل نه تنها به هلاکت ۲ تروریست مجروح جبهه النصره انجامید که در حال انتقال به بیمارستان‌های یهودی بودند بلکه ایج اختلاف دروزی‌ها را به صهیونیست‌ها و تکفیری‌های مورد حمایت آنان آشکار کرد به طوری که می‌توان گفت از این پس دمشق و حزب‌الله باید با شعار حمایت از دروزی‌ها وارد جولان اشغالی شوند. جوانان دروزی‌مذهب - که شاخه‌ای از علویان و شیعیان شام و لبنان هستند - تلاش که آن در ۲۰ تیر ۲۰۱۳ تروریست تکفیری تحت پوشش نیروهای اسرائیلی را از آمبولانس ارتش عبوری بیرون کشیدند و به ضرب چوب و چماق به هلاکت رساندند. به نقل از منابع میدانی، هنگام حمله ده‌ها نفر از ساکنان این منطقه به آمبولانس ارتش صهیونیست‌ها، راننده و محافظ مسلح بلافاصله فرار را بر قرار ترجیح داده و گریختند. این نخستین حمله علنی به ارتش اسرائیل در اعتراض به روابط و حمایت ایسن رژیم جعلی از

### اسناد دست داشتن عربستان در حمله داعش به عراق پاداش نیم‌میلیارد دلاری سعودی‌ها به النجیفی



**گروه بین‌الملل:** برخی از اسناد وزارت خارجه عربستان که «رتش سایبری یمن» آن را فاش کرد، از همکاری معاون کنونی رئیس‌جمهور عراق با عربستان در ایام سقوط موصل و همچنین جاسوسی برادرش برای رضای حکایت دارد. براساس یکی از این اسناد، ماه ژوئن ۲۰۱۴ میلادی عراق مبلغ ۵۷۵ میلیون دلار تنها ۱۳ روز پس از سقوط شهر موصل دریافت کرده است. موصل، ۱۰ ژوئن/ ۲۰ خرداد ماه سال گذشته (۱۳۹۳) سقوط کرد. نامه دیگر که امضای «سعود الفیصل» وزیر خارجه وقت عربستان زیر آن درج شده است، مربوط به جاسوسی «محمد النجیفی» برادر اسامه و یکی از مشاوران ارشد او در دوره ریاستش بر پارلمان عراق است. این سند نشان می‌دهد محمد النجیفی، برادر اسامه و ائیل النجیفی استاندار وقت نینوا (به مرکزیت موصل)، عربستان را در جریان جزئیات امور داخلی در دولت عراق قرار می‌داد و به نوعی جاسوسی برای رضای فاش می‌کند. براساس این سند کمیته‌ای برای بررسی وضعیت داخلی عراق تشکیل شده که این کمیته توصیه می‌کند دولت عربستان از گروه‌های سنی فعال و رهبران گروه‌ها و احزاب ملی‌گرا را در برابر طرح نوری‌الملکی، نخست‌وزیر پیشین این کشور که ادعا شده در راستای ایجاد طایفه‌گرایی صورت گرفته بود برخورد خواهد کرد. وی افزود: اگر موضع‌گیری امور داخلی عراق باید از طریق ۲ محور صورت بگیرد: ۱- محو قبایل و عشاير که باید عربستان با سران و

### ماجراجویی خطرناک شاه انگلیسی اردن در سوریه با رونمایی از پرچم ۵۰۰ساله

## سودای صدامی خاندان هاشمی



یازل

### ادامه شکست‌های داعش در رقه

نیروهای مردمی سوریه با بیرون راندن تروریست‌های تکفیری داعش، کنترل پایگاه هوایی تیب ۹۳ در شهر رقه در شمال شرقی این کشور را به دست گرفتند. نیروهای مدافع کرد سوریه پس از درگیری با نیروهای تکفیری داعش، تیب نظامی ۹۳ در جنوب غرب شهر عین عیسی در حومه رقه شمالی را تصرف کردند. عملیات این انتقال، بدون مجوز دولت سوریه اجرا می‌شود. شهر رقه پایگاه اصلی گروه تروریستی داعش به شمار می‌رود. تروریست‌های داعش در همین شهر تشکیل دولت خلافت در مناطق تحت کنترل خود در سوریه و عراق را اعلام کردند. براساس گزارش‌ها «یدور خلیل»، سخنگوی یگان‌های کرد سوریه اعلام کرد این پایگاه نظامی که سال گذشته تحت کنترل تروریست‌های داعش درآمده بود، اکنون به دست نیروهای کرد آزاد شده است.

جنوب دمشق آغاز شود. رونمایی از این پرچم نشانه یادآوری حاکمیت تاریخی خاندان هاشمی بر شام، عراق و جزیره‌العرب (عربستان) است و نشانه چشم‌انداز منطقه‌ای بلندپروازانه شاه‌نیمه‌انگلیسی اردن هاشمی تحت حمایت آمریکا، انگلیس و اسرائیل است. روی دیگر این قضیه، همکاری و منافع مشترک اردن با رژیم صهیونیستی است زیرا اسرائیلی‌ها نیز تمایل دارند النصره در جنوب سوریه اینکار عمل را در دست بگیرد و مانع حکمفرما شدن امنیت و ثبات در این

### علویان جولان اشغالی با حمله به آمبولانس ارتش صهیونیستی ۲ تروریست تکفیری را کشتند دروزی‌ها آبروی اسرائیل را بردند



تروریست‌هاست که آبروی رژیم صهیونیستی را در سطح جهانی برد، چرا که مشخص شد نه تنها دولت نتانیاهو درباره حمایت از دروزی‌ها لاف زده است بلکه خود از دشمنان آنها یعنی تروریست‌های النصره حمایت مستقیم می‌کند. طی یک هفته اخیر و به موازات نبردها در استان

و حدود یک‌میلیارد دلار به صورت سالانه هزینه دارد و آمریکا، عربستان، قطر و ترکیه نیز در این طرح در کنار آمریکا قرار دارند. اردن همچنین در تلاش برای جدا کردن جنوب سوریه از دیگر مناطق آن، زمینه سطره اردن به بیانه اوضاع اسفبار انسانی در سوریه و با ادعای حمایت از راهکار سیاسی برای حل این بحران، با آمریکا و غرب در پروژه سرنگون کردن نظام سوریه همکاری می‌کرد ولی خبرهای این روزها که درباره تحولات جنوب سوریه است به این معنی است که مقامات امن و انومد می‌کنند برای دفع نزدیک شدن تروریست‌ها به خاک اردن، باید مستقیماً در جنگ سوریه مداخله کرد. مودی این مقوله اقدام عبدالله دوم، پادشاه اردن مبنی بر دادن پرچم قرمز هاشمی به سرهنگ مشعل زین‌الدین، رئیس ستاد ارتش این کشور است. بسیاری از تحلیلگران این اقدام را پیامی به داعش می‌دانند و می‌گویند میان پرچم هاشمی و پرچم داعش تشابه زیادی هست و روی هردو شعار «لا اله الا الله محمد رسول الله» به چشم می‌خورد و این شعار دلالت دینی و شرعی دارد و می‌تواند تلاشی برای سلب مشروعیت دینی مورد ادعای داعش باشد. اما یکی از دیگر احتمالاتی که درباره این اتفاقات مطرح شده این است که برافراشتن پرچم قدیمی خاندان هاشمی نشانه سودای صدامی پادشاه و دولت بعثی و زمینه‌ساز یک تحرک نظامی از سوی اردن به سوریه است. موضوعی که احتمالاً داعش یعنی تلاش اردن برای مداخله توسعه‌طلبانه در سوریه را تقویت می‌کند، درخواست مشکوک عبدالله دوم برای مسلح کردن عشاير سوریه و عراق است. پادشاه اردن هم‌زمان با رونمایی از پرچم ۵۰۰ ساله هاشمی، خواستار آن شده بود نیروهای عشاير سوریه در اردن زیر پرچم هاشمی آموزش نظامی ببینند که تا به قطع عشاير سوری مواجه شد. چشم‌اندازهای اردن در سوریه به سال‌ها پیش بازمی‌گردد، زمانی که ملک عبدالله اول، امیر شرق و برادرش فیصل، حاکم سوریه بود و براساس دیدگاه اردنی‌ها مرزهای اردن باید از منطقه الکسوه در نواحی شود. پیش‌تر روزنامه واشنگتن‌پست نیز فاش کرد سازمان اطلاعات مرکزی آمریکا (سیا) با کمک کشورهای عربی حاشیه خلیج فارس برای حمایت از نیروهای معارض سوریه در جبهه جنوبی طرحی اجرایی می‌کند که شامل ایجاد یک ارتش تابع سیا است، شبیه آنچه در افغانستان و نیکاراگوئه در دهه ۸۰ قرن گذشته انجام شد. براساس اعلام واشنگتن‌پست، بخش بزرگ این طرح که اجرایی آن از اردن آغاز شده، شامل آموزش ۱۰ هزار جنگجو تا امروز است.

درست زمانی روی داد که دولت نتانیاهو با بحران رسانه‌ای ناشی از لو رفتن حمایتش از جنایتکاران تکفیری در سوریه مواجه شده بود، چرا که ۳ روز پیش تصویری از حضور آزادانه و درمان عناصر گروه تروریستی تکفیری «جبهه النصره» شعبه رسمی شبکه تروریستی بین‌المللی القاعده در سوریه در بیمارستان نظامی ارتش رژیم غاصب صهیونیستی در شهرک اشغال شده «نهاریا» واقع در شمال فلسطین اشغالی منتشر شده بود. صدها نفر از ساکنان منطقه مجدل شمس و سایر مناطق دروزی‌نشین در جولان اشغالی خود را به نزدیکی سیسم‌های خاردار محافظ بیمارستان‌های مجهز و وسیع برپا شده از سوی ارتش رژیم غاصب صهیونیستی رسانده و نسبت به انتقال مجروحان گروه‌های جنایتکار تکفیری بویژه القاعده و ارتش آزاد به آنها بشدت اعتراض کردند. همچنین روز دوشنبه تصویری از تفتیش خودروها و آمبولانس‌های ارتش اسرائیل از سوی ساکنان این مناطق با هدف جلوگیری از انتقال و درمان تروریست‌های تکفیری زخمی شده در نبردهای منطقه دروزی‌نشین سوریه و حاضر در استان قیطره به اسرائیل منتشر شده بود.

### موفقیت ارتش و انصارالله در ۲جبهه جنگ داخلی و خارجی ۸۵ درصد یمن در کنترل دولت صنعا

**گروه بین‌الملل:** با وجود گذشت ۳ ماه از آغاز تجسواتات ائتلاف سعودی - یمن و شورش هم‌زمان مزدوران جدایی طلب و تروریست‌های داعش و القاعده در این کشور، ارتش و کمیته‌های مردمی که دولت مرکزی صنعا را نمایندگی می‌کنند هنوز بیش از ۸۵ درصد اراضی یمن را در اختیار دارند. ارتش یمن و کمیته‌های مردمی این کشور در ۲ جبهه سرگرم جنگ هستند که یکی از آنها جبهه داخلی است که در آن با عناصر القاعده و گروه‌های وابسته به منصور هادی، رئیس‌جمهور مستعفی یمن می‌جنگند. در طرف دیگر عربستان سعودی قرار دارد که ارتش و کمیته‌های مردمی در تلافی حملات سعودی به زیرساخت‌ها و مناطق مسکونی یمن، مراکز نظامی عربستان را در جنوب این کشور هدف قرار دادند. این درگیری‌ها بعد از آن شدت گرفت که منصور هادی، رئیس‌جمهور مستعفی یمن با فشارهای عربستان بار دیگر برخلاف قانون اساسی یمن استعفا خود را پس گرفت و شهر عدن واقع در جنوب این کشور را پایتخت موقت دولت اعلام کرد. این در حالی بود که پیشروهای انصارالله و ارتش یمن به سمت شهرهای جنوبی ایمنه داشت تا اینکه با نزدیک شدن به عدن، پایتخت هادی نیز با کمک سعودی‌ها به ریاض، پایتخت عربستان گریخت. عربستان سعودی حملات خود را از ۶ فروردین علیه تمام مناطق یمن آغاز کرد.



منصور هادی و عناصر القاعده بوده است. «یحیی قراوش» عضو کمیته نظارت بر پناهندگان یمنی در استان صعده در این خصوص به خبرگزاری تسنیم گفت: «ارتش یمن و مردم این کشور با انصارالله هستند و تنها برخی از تکفیری‌ها باقی مانده‌اند و حمله عربستان به یمن مردم این کشور را در کنار هم و تحت رهبری عبدالملک الحوثی جمع کرده است. به گزارش تسنیم، یک منبع میدانی در یمن نیز با اشاره به دستاوردهای انصارالله در عرصه میدانی یمن گفت: انصارالله ۸۵ درصد یمن را در اختیار خود دارد که شامل تسلط کامل بر استان‌های صنعا، عمران، حجه، صعده، ذمار، البیضاء، آب‌الحویث، ریمه، الجوف، الحدیده و تعز می‌شود. ارتش و کمیته‌های مردمی در حال مبارزه در مأرب هستند و ۸۰ درصد این استان و استان‌های الضالع و شبوه را در کنترل کامل خود دارند. ۹۰ درصد عدن و لحج نیز در کنترل انصارالله و ارتش یمن قرار دارد.



### مذاکرات پنهانی تل آویو و آنکارا

با گذشت یک سال از توقف مذاکرات آشتی میان آنکارا و تل آویو، روزنامه عبری‌زبان معارو از دیدار محرمانه نمایندگان دو طرف برای از سرگیری مذاکرات آشتی خبر داد. دوری گلد، مدیرکل وزارت خارجه رژیم صهیونیستی و یکی از چهره‌های نزدیک به بنیامین نتانیاهو، نخست‌وزیر این رژیم طی چند روز اخیر دیدارهای محرمانه‌ای را با فریدون سینیر اوغلو، هم‌تای ترکیه‌ای خود در شهر رم انجام داده است. از زمان تیرگی روابط دو طرف به خاطر حمله نیروهای اسرائیلی به ناوگان دریایی ترکیه در مسیر غزه و کشته شدن ۹ فعال این کشور صورت گرفته بود، این دیدار محرمانه در نوع خود اولین گام برای آشتی میان دو طرف است.

**حفر خندق در مرز مصر و نوار غزه**  
ارتش مصر به بهانه جلوگیری از قاچاق و جهت ارتقای امنیت در منطقه حائلی که از حدود چند ماه قبل در مرز با نوار غزه ایجاد کرده، خندقی را در مرزهای سینای شمالی با غزه حفر کرد. برخی ساکنان استان سینای شمالی با انتقاد از این طرح، آن را موجب اختلال در عبور و مرورها و تخریب مزرعه‌هایشان دانستند. پس از حملات تروریستی که سال گذشته علیه ارتش و نیروهای امنیتی مصر در منطقه سینا رخ داد، مقامات مصری شروع به ایجاد یک منطقه حائل کردند.

### خودکشی خلیبان سعودی پس از مشاهده اجساد کودکان یمنی

منابع آگاه در دربار سلطنتی آل سعود از خودکشی یک خلیبان شرکت‌کننده در بمباران صنعا، پایتخت یمن خبر دادند. به گزارش مشرق به نقل از الفرات، محمد عمرالعنزی، افسر خلیبان نیروی هوایی ارتش عربستان که در بمباران صنعا مشارکت کرده بود، پس از مشاهده تصاویر کشتار کودکان یمنی و اجساد آنها و خانه‌های ویران شده، دست به خودکشی زد. این خلیبان در وصیتنامه خود از کشتار مسلمانان ابراز انزجار کرده و نوشته است: ما مرتکب گناه شده‌ایم و معنای اسلام واقعی را فراموش کرده‌ایم، ما در کنار خلیبانان مسیحی، برادران و خواهران مسلمان خود را به قتل می‌رسانیم. در ادامه وصیتنامه خود نوشته است: محمد بن سلمان (جانشین ولیعهد و وزیر دفاع سعودی) ما را وارد این جنگی کرده است که قطعاً شکست خورده و بازنده‌ایم، چرا ما باید دستورات آمریکا را اجرا کنیم و منافع دشمنان اسلام در منطقه یعنی اسرائیل را محقق کنیم، با راسیدن محمد بن سلمان به پادشاهی، بلافاصله و مصایب تمام منطقه را فرا خواهد گرفت.

### جنایات داعش به بهانه رمضان

داعش در آخرین جنایت خود برای تخریب چهره اسلام، دوشنبه گذشته ۲ نوجوان سوری را به اتهام واهی روزه‌خواری مصلوب کرد. به گزارش پارشاه العهد این ۲ نوجوان سوری در شهر المیداین از استان دیرالزور به دلیل روزه نگرفتن توسط عناصر تکفیری اعدام شده و به صلیب کشیده شدند. این در حالی است که در دین اسلام حتی اعدام مجرمان در ماه رمضان حرمت دارد. رامی عبدالله الرحمن، مدیر دفتر حقوق بشر در سوریه گفت داعش بر گردن این ۲ کودک پلاکاردهایی با مضمون «روزه‌خواری بدون عذر در ماه رمضان» آویخته است. تروریست‌ها ۳ مرد را نیز در منطقه الکسره در حومه غربی شهر دیرالزور اعدام کرده و سپس به صلیب کشیدند. گروه تکفیری‌های داعش همچنین هرکس برنامه‌های شبکه‌های ماهواره‌ای را در ماه رمضان مشاهده کند، اعدام خواهد شد.

### مشکلات معیشتی یمنی‌ها در رمضان

با گذشت ۵ روز از ماه رمضان حملات عربستان سعودی به مناطق مختلف یمن همچنان ادامه دارد که این تجاوز، مردم این کشور را با مشکلات جدی مواجه کرده است. یک فعال یمنی در این باره می‌گوید: «بنازهای مردم یمن در ماه رمضان در بازارها موجود نیست. گاز خانگی به حد غیرمعمولی رسیده است و وضعیت سوخت هم که مشخص است.» او با اشاره به قیمت بالای اجناس مصرفی در بازارها گفت: آرد و برنج با قیمت‌های سرسام‌آوری به فروش می‌رسد. کالاهایی که سازمان‌های بین‌المللی اعلام می‌کنند در اختیار ملت یمن قرار داده‌اند عملاً به دست مردم نرسیده است. از تعدادی مدارس اسکان آوارگان دیدار کردم، آنها فرشی نداشتند و روی زمین می‌خوابند و غذای آنها از طریق افراد خیر تأمین می‌شود.